
棘洪滩泵站及其他建筑物外墙面改造及零星维修项目成交公告

（招标编号：QDZY-20230615001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]棘洪滩泵站及其他建筑物外墙面改造及零星维修项目:

      中标人：山东普豪建筑工程有限公司 中标价格：129.4700万元

二、其他：

                   中标公示

1、项目名称：棘洪滩泵站及其他建筑物外墙面改造及零星维修项目

2、项目编号：QDZY-20230615001 

3、招标公告发布日期：2023年 06月 16日

4、开标时间：2023年 06月 29日 09时 30分

5、中标情况：

中标人：山东普豪建筑工程有限公司   

中标金额：1294700.00元（大写：壹佰贰拾玖万肆仟柒佰元整）

6、评标委员会成员名单：张晓蔚、姜峰英、柴丽娜

7、代理机构：青岛正阳工程造价咨询事务所有限公司

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东省调水工程运行维护中心棘洪滩水库管理站                         

   地    址：城阳区棘洪滩水库                                

   联 系 人：唐科长                             

   电    话：18863958706                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青岛正阳工程造价咨询事务所有限公司

   地    址： 青岛市城阳区中城路 517号甲



   联 系 人： 罗笑

   电    话： 0532-87711166

   电子邮件： qdzhengyang@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


